



EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel: +91 22 66121212; Fax: +91 22 66121299; Website: www.emkayglobal.com; E-mail: compliance@emkayglobal.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

(₹ in Lakhs, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Half Year ended	
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	3,259.72	3,327.87	3,581.01	6,587.59	7,491.44
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(365.02)	(125.33)	218.37	(490.35)	936.38
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(365.02)	(125.33)	218.37	(490.35)	936.38
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(201.34)	(134.83)	103.53	(336.17)	654.50
5	Net Profit/(Loss) for the period after tax and share of profit/(loss) of associates (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(206.34)	(142.64)	103.56	(348.98)	684.23
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(245.20)	(107.02)	107.37	(352.22)	675.46
7	Equity Share Capital	2,461.90	2,461.90	2,461.90	2,461.90	2,461.90
8	Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) from Continuing and Discontinued Operations (not annualised)					
	(a) Basic	(0.83)	(0.58)	0.42	(1.41)	2.79
	(b) Diluted	(0.83)	(0.58)	0.42	(1.41)	2.78

STANDALONE INFORMATION

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Half Year ended	
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Revenue from Operations	2,984.79	3,067.23	3,414.56	6,052.02	6,790.56
2	Profit/(Loss) before tax	(328.81)	(129.52)	406.68	(458.33)	966.25
3	Profit/(Loss) after tax	(177.18)	(112.73)	312.89	(289.91)	745.26
4	Total Comprehensive Income	(217.58)	(75.49)	312.22	(293.07)	732.77

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website, www.emkayglobal.com.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) with effect from April 1, 2019 and the effective date of such transition is April 1, 2018. The above financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS prescribed under section 133 of Companies Act, 2013 read with relevant Rules issued thereunder and guidelines issued by the SEBI.
- The Company has opted to avail the relaxations provided by SEBI circular dated July 05, 2016 and therefore the above financial results does not include Ind AS compliant financial results for the previous year ended March 31, 2019 as the same is not mandatory. Further, in accordance with the relaxations provided in the said circular, the financial results for the quarter and half year ended September 30, 2018 have not been subjected to limited review or audit by the Statutory Auditors. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of its affairs.
- Reconciliation of Profit / (Loss) reported under previous Indian GAAP with the Total Comprehensive Income under Ind AS for the quarter and half year ended September 30, 2018.

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended		Half Year ended	
	30.09.2018		30.09.2018	
	Unaudited		Unaudited	
Profit/(Loss) after tax (PAT) reported under previous Indian GAAP	434.03		1,132.10	
(Increase)/Decrease in Provision due to Expected Credit Loss	(22.49)		14.27	
Gain/(Loss) on fair valuation of Investments classified under FVTPL	(261.05)		(434.41)	
Impact of Ind AS 116 on Leases	(3.88)		(11.81)	
Impact of Ind AS 109 on Financial Guarantee and Lease Deposits	2.64		4.62	
Impact on Revenue Recognition as per Ind AS 115	-		25.00	
Impact due to fair valuation of Options issued under ESOPs	(49.60)		(65.28)	
Remeasurement of defined benefit plans recognised in Other Comprehensive Income (net of tax)	(3.81)		8.77	
Deferred Tax Impact on above adjustments	7.72		10.97	
Net profit / (Loss) for the period as per Ind AS	103.56		684.23	
Other Comprehensive Income (net of tax)	3.81		(8.77)	
Total Comprehensive Income	107.37		675.46	

On behalf of the Board of Directors
For Emkay Global Financial Services Limited

Date : November 14, 2019
Place : Mumbai

Krishna Kumar Karwa
Managing Director



एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९५पीएलसी०८४८९९
नोंदणीकृत कार्यालय: टी कबी, ७वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०२८.
दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ६६१२१२१२, फॅक्स क्र.: +९१ २२ ६६१२१२९९;
वेबसाइट: www.emkayglobal.com, ईमेल: compliance@emkayglobal.com

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाही अखेरचे संक्षिप्त संकलित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष
(प्रति सप्तमास माहिती व्यक्तिरेखित रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेली सहामाही	
		३०.०९.२०१९	३०.०६.२०१९	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
१	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	३,२५९.७२	३,३२७.८७	३,५८१.०१	६,५८७.५९	७,४९१.४४
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबींमुळे)	(३६५.०२)	(१२५.३३)	२१८.३७	(४९०.३५)	९३६.३८
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	(३६५.०२)	(१२५.३३)	२१८.३७	(४९०.३५)	९३६.३८
४	कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	(२०१.३४)	(१३४.८३)	१०३.५३	(३३६.९७)	६५४.५०
५	कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा/(तोटा) आणि सहयोगीचा नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	(२०६.३४)	(१४२.६४)	१०३.५६	(३४८.९८)	६८४.२३
६	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी करवशात नफा/(तोटा) आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहित]	(२४५.२०)	(१०७.०२)	१०७.३७	(३५२.२२)	६७५.४६
७	सप्तमास मांडवळ	२,४६१.९०	२,४६१.९०	२,४६१.९०	२,४६१.९०	२,४६१.९०
८	प्रतिभागावर निव्वळ (ईपीएस) (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रमाणे) बालू आणि बंद कारभाराद्वारे (वार्षिकीकृत न केलेली) अ) मूलभूत ब) सोमीकृत	(०.८३) (०.८३)	(०.५८) (०.५८)	०.४२ ०.४२	(१.४१) (१.४१)	२.७९ २.७८

स्थायी माहिती

(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेली सहामाही	
		३०.०९.२०१९	३०.०६.२०१९	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
१	कारभारापासूनचा महसूल	२,९८४.७९	३,०६७.२३	३,४१४.५६	६,०५२.०२	६,७९०.५६
२	करपूर्व नफा/(तोटा)	(३२८.८१)	(१२९.५२)	४०६.६८	(४५८.३३)	९६६.२५
३	करपश्चात नफा/(तोटा)	(१७७.१८)	(११२.७३)	३१२.८९	(२८९.९१)	७४५.२६
४	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(२१७.५८)	(७५.४९)	३१२.२२	(२९३.०७)	७३२.७७

टिपा:

- वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आदेशांनुसार) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही आणि सहामाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.emkayglobal.com वर उपलब्ध आहे.
- कंपनीने १ एप्रिल २०१९ पासून भारतीय लेखांकन मानकांचा (आयएनडी एसआर) स्वीकार केलेला आहे आणि अशा स्थिरांतराची प्रभावी तारीख १ एप्रिल २०१८ अशी आहे. कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १३३ तसेच त्याअंतर्गत जारी करण्यात आलेले नियम यांच्यानुसार विहित करण्यात आलेल्या प्रमाणे आयएनडी एसआरमध्ये घालून देण्यात आलेली मान्यता आणि मापन तथ्ये आणि सेबीद्वारे जारी करण्यात आलेली मार्गदर्शक तथ्ये यांच्यानुसार वरील वित्तीय निष्कर्ष तयार करण्यात आलेले आहेत.
- कंपनीने ०५ जुलै २०१६ या तारखेच्या सैबीच्या परिपत्रकाद्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या प्रमाणे शिथिलीकरणांचा स्वीकार केलेला आहे आणि म्हणून वरील वित्तीय निष्कर्ष सध्या ३१ मार्च २०१९ रोजी समाप्त झालेल्या वर्षासाठीच्या, आयएनडी एसआर अनुपालन करणाऱ्या वित्तीय निष्कर्षांचा समावेश नाही कारण ते बंधनकारक नाही. तसेच, सदर परिपत्रकात प्रदान करण्यात आलेल्या शिथिलीकरणांनुसार, ३० सप्टेंबर २०१८ रोजी समाप्त झालेल्या मागील तिमाही आणि सहामाहीसाठीचे वित्तीय निष्कर्ष हे वैधानिक लेखापरीक्षाद्वारे मर्यादित आढाव्याच्या किंवा लेखापरीक्षाच्या सापेक्ष नाहीत. तथापि, वित्तीय निकाल हे कामकाजाबाबत सत्य व न्याय्य दर्शन प्रदान करत असल्याची खातरजमा करण्यासाठी व्यवस्थापनाने आवश्यक ती यथोचित कार्यतत्परता बाळगलेली आहे.
- ३० सप्टेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी आयएनडी एसआर अंतर्गत एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नासह मागील भारतीय जीएपी अंतर्गत नोंद करण्यात आलेल्या प्रमाणे नफा/(तोटा) मेळ.

(रु. लाखांत)

तपशील	रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली सहामाही
	३०.०९.२०१८	३०.०९.२०१८
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
मागील भारतीय जीएपी अंतर्गत नोंद करण्यात आलेला करपश्चात नफा/(तोटा) (पीएटी)	४३४.०३	१,१३२.१०
अपेक्षित पत हानीमुळे तरतुदीमधील (वाढ)/घट	(२२.४९)	१४.२७
एफडीपीटीएल अंतर्गत वरीलकर करण्यात आलेल्या मुंतबजुकीच्या रास्त मूल्यांकनावर लाभ/(नुकसान)	(२६१.०५)	(४३४.४९)
भाडेपट्ट्यावर (लीझवर) आयएनडी एसआर ११६ चा परिणाम	(३.८८)	(११.८९)
वित्तीय हानी आणि लीड डिपॉझिट्स यांच्यावर आयएनडी एसआर १०९ चा परिणाम	२.४४	४.६२
आयएनडी एसआर ११५ प्रमाणे महसूल मान्यतेवर परिणाम	-	२५.००
ईएसओपीएसच्या अंतर्गत जारी करण्यात आलेल्या ऑफोन्सच्या रास्त मूल्यांकनामुळे परिणाम	(४९.६०)	(६५.२८)
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नामध्ये ओळखण्यात आलेल्या निश्चित लाभ योजनांची पुर्नमापणी (कर वजा जाता)	(३.८९)	८.७७
वरील जुळवणीवर विस्थगित कर परिणाम	७.७२	१०.९७
आयएनडी एसआर प्रमाणे निव्वळ नफा/(तोटा)	१०३.५६	६८४.२३
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर वजा जाता)	३.८९	(८.७७)
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१०७.३७	६७५.४६

संचालक मंडळाच्या वतीने
एमके ग्लोबल फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

दिनांक : १४ नोव्हेंबर, २०१९
ठिकाण : मुंबई

कुण्ड कुमार करवा
व्यवस्थापकीय संचालक